
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO 

A COORDENADORIA DE REFERÊNCIA LEGISLATIVA DA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, no uso de suas
atribuições e com fundamento no Decreto Municipal nº 1.216, de 20 de agosto de 2012,
RESOLVE
Tornar Público EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1 -  Convoca Assembleia Especial para o processo de eleição das entidades da
sociedade civil organizada de Curitiba, que serão habilitadas a participar da eleição conforme o Regulamento no Anexo I, para
indicar os(as) conselheiros(as) da sociedade civil no Conselho Municipal de Política Étnico Racial de Curitiba-COMPER -
 Protocolo n.º 04-057228/2019, conforme anexo.   

Secretaria do Governo Municipal, 10 de outubro de 2019.   
Paulo Kozak Neto : Gestor 
 

Torna Público EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1 -

Convoca Assembleia Especial para o processo de

eleição das entidades da sociedade civil organizada de

Curitiba.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 56



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 57



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 58



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 59



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 60



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 61



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 62



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 63



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 64



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 195 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

Página 65


